深圳市南山区深圳湾科技生态园三区11栋A座21层 0755-82777999
* 在后续章节中，深圳华龙讯达信息技术股份有限公司简称为华龙讯达
华龙讯达可编程控制器（华龙PLC）
1.1 型号
1.2 铭牌
1.3 规格
1.4 外部接口介绍

7
8
序号 名称 型号/订货号 插图 描述
JIC CA 1900-0102
JIC CA 3900-0011
JIC CA 3900-0012
JIC CA 3900-1001
JIC CA 3900-1010
JIC CA 8900-0032
JIC CA 8900-0064
JIC PSB0-0241-0500
3 V / 225 mAh
适用于 JIC PLC 8010 控制
器的电源端子 X 21
适用于 JIC PLC 8010 控制
器的功能端子 X 22
适 用 安 装 在 JIC PLC 8010
控制器左侧，以固定连接至
控制器的线缆，消除连接器
的应力。
适 用 安 装 在 JIC PLC 8010
控制器右侧，起到阻止控制
器水平方向的自由滑动。包
含垂直方向的紧固支架。
32 GB CFast 卡
64 GB CFast 卡
为 JIC PLC 8010 实现数据
掉电保存功能提供支持。
RTC 纽扣电池
CR2032
电源接线端子
功能接线端子
紧固支架
紧固支架
CFast 卡
CFast 卡
UPS 电源
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
序号 名称 功能定义 备注
控制器名称，出厂默认为” JIC
PLC 8010”
CPU 组详细名称，获取 CPU 版
本信息
显示系统内存使用率
显示硬盘大小与剩余大小
显示 X01/X02 当前 IP
显示系统时间
显示 PLC 控制程序状态
CPU 使用率
显示设备当前温度
显示风扇转速